
 
 

 

 

 

Uchwała nr 394/12/2018 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie utworzenia  

Centrum Badań Regionalnych i Transgranicznych Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 

Na podstawie § 19 ust. 1 i 2 Statutu UR, w związku z art. 227 ust. 3 Ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 
1669), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na utworzenie Centrum Badań Regionalnych i Transgranicznych 
Uniwersytetu Rzeszowskiego – będącego centrum naukowym. 

 
§ 2 

Celem Centrum będzie prowadzenie i wspieranie interdyscyplinarnej działalności 
badawczej, szkoleniowej, eksperckiej i promocyjnej oraz koordynacja działań związanych 
z szeroko rozumianą problematyką regionalną i transgraniczną. 

 
§ 3 

Zadania Centrum Badań Regionalnych i Transgranicznych Uniwersytetu 
Rzeszowskiego określi regulamin zatwierdzony przez Rektora UR. 

 
§ 4 

Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Prorektor ds. Finansów i Organizacji. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat. 
 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 


